
Pachet produse de curatenie- pentru CMJ IALOMITA

I.D.: 78723203

Data publicarii	17.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 835,92 RON - 835,92 RON

Descriere: Sapun lichid 3L 2 7.98 15.96 Deodorant WC rezerva solida 8 3.78 30.24 Solutie pentru dezinfestat WC 4 10.08 40.32 Odorizant interior rezerva 2 16.39 32.78 Dero 0.45 kg 20 4.62 92.40 Detergent vase 0.5 L 6 5.04 30.24 Detergent geamuri 0.75 L 5 5.88 29.40 Solutie pardoseli 1L 8 6.72 53.76 Saci menaj PVC 35L 15 4.20 63.00 Hartie prosop 140 2.10 294.00 Detartrant 5 12.61 63.05 Manusi menaj 6 4.62 27.72 Matura PVC 5 12.61 63.05
